
Zápis č.  12 
z jednání komise pro místní části 

ze dne 21.2.2017 
 

 

Přítomni: Petr Smažil (předseda), Miroslav Řídký, Jiří Stuchl, Irena Kuklová, Igor Petrovics 
Nepřítomni: Karel Šimůnek, Gabriela Borovská, 
Omluvení:  Pavlína Kalamárová 
Hosté: Mgr. Tomáš Klinecký  
 
  
1. Zahájení 
Jednání bylo zahájeno dne 21.2.2017 v 18:00 předsedou komise panem Petrem Smažilem. 
 
2. Aktualizace seznamu návrhů komise 
 
3. Vlastní podněty členů komise 
Předseda informoval členy komise o připravovaném jednání Generelu dopravy 14.3.2017 
Pan místostarosta Tomáš Klinecký byl požádán o schůzku s vedoucími odborů během března 
nebo dubna v místních částech. 
 
4. Program na rok 2017 
Termíny jednání komise: 
21.2., 25.4.; 20.6.; 22.8.; 17.10; 12.12. 
Během března až dubna 2017 proběhne setkání s vedoucími odborů v místních částech. 
 
5. Návrh termínů jednání v roce 2017 
Termíny příštích jednání komise: 
21.2.; 25.4.; 20.6.; 22.8.; 17.10; 12.12. 
 
6. Závěr  
 
Jednání bylo ukončeno v 19:30 předsedou komise. 
 
 

Příští jednání bude 25.4.2017 v 18:00.  

 


